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Silopi'deki FETÖ davasında 14 sanığa
ağırlaştırılmış müebbet verildi

Sema ALİM DALGIÇ

ABONE OL      

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Şırnak'ın Silopi ilçesinde konuşlu Özel Kuvvetler
Harekat Üssü'nde yaşananlara ilişkin yürütülen davada karar verildi. Gaziantep 10. Ağır
Ceza Mahkemesi’nce, 14 sanık hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verilirken 5
sanık beraat etti. Hüküm giyen sanıkların 15 Temmuz gecesi darbeci Semih Terzi’nin
emri ile Van Asayiş Kolordu Komutanı İsmail Metin Temel’i derdest etmek için helikopter
ile Van’a intikal eden darbeci askerler olduğu öğrenildi.
FETÖ/PDY'ce 15 Temmuz gecesi Şırnak'ın Silopi ilçesinde konuşlu Özel Kuvvetler Harekat Üssü'nde
yaşananlara ilişkin davada karar verildi.

14 SANIĞA AĞIR MÜEBBET

Gaziantep 10. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen kararda, 2'si Kurmay Albay, 1'i Binbaşı, 1'i Yüzbaşı,SON DAKİKA
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2'si Üsteğmen, 8'i Astsubay olmak üzere 14 sanık hakkında 'Anayasal düzeni bozmaya teşebbüs'
suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi.

TERZİ'NİN EMRİ İLE…

Sanıkların 15 Temmuz gecesi darbeci asker Semih Terzi'nin emri ile Van Asayiş Kolordu Komutanı, şu
an 2. Ordu Komutanı olan Korgeneral İsmail Metin Temel'i derdest etmek için helikopter ile Van'a
intikal eden kişiler olduğu öğrenildi.
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Bilindiği gibi Temel son olarak terörü süpürme operasyonu kapsamında Afrin harekatını yürüttü.

Mahkeme, 1'i üsteğmen, 3'ü astsubay olmak üzere 5 sanık hakkında ise beraat kararı verdi.

"DÜŞMANLARIMIZA SADECE ADALET BORCUMUZ VAR"



Gaziantep 10. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davada 14 sanığın müebbet almasının ardından
Başbakanlık ve TBMM adına davaya katılan avukat Ali Kemal Akdoğan, dava sonrası yaptığı
açıklamada karardan memnuniyetini belirterek, "Bugün nihayet yürüttüğümüz hukuki çabamızın
karşılığını almış bulunuyoruz. Bildiğiniz gibi hain darbe girişimine katılan darbeci Semih Terzi ve
ekibi bugün adalet önünde hesap verdi ve mahkum oldular. Bugün şeffaf bir yargılama oldu. İlk gün
demiştik düşmanlarımıza sadece adalet borcumuz var, diye. Titizlikle yargılama yapıldı ve
mahkumiyetler verildi. Ama darbecilerin mahkumiyeti açısından önemli bir karar" dedi.
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